
Zarządzenie Nr  63 /2015 

Wójta Gminy Mielec 

z dnia 9 maja 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Trześni 

 

 

 Na podstawie art.182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy /Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz.112 ze zm./  – 

§ 1 

postanawiam: 

dokonać uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Trześni, 

spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Mielec o osobę 

p. Anny Oliwii Cyran  , PESEL 96101609549 , zam. Złotniki 17 . 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

 

                                                                                                                    Wójt 

             /-/ Józef Piątek 

 


